PORTARIA PGJ/PI Nº 574/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  despacho  contido  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 1623/2016,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão de Acompanhamento do Censo Cadastral  Previdenciário  No
Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  a  ser  integrada  pela  Subprocuradora-Geral  de
Justiça, Dra.  ZÉLIA SARAIVA LIMA, como Coordenadora-Geral, a servidora  ANNE
CAROLINNE  CARVALHO  GALDINO,  como  Coordenadora  de  Informática  e
Tecnologia  da  Informação,  a  Secretária-Geral  do  Ministério  Público,  Dra.  CLÉIA
CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  e  os  servidores  FRANCISCO
MARIANO ARAÚJO FILHO,  Coordenador de Recursos Humanos,  e  FRANCISCO
CARLOS DA SILVA JÚNIOR, Chefe da Divisão de Pessoal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça